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$1.200 Cidade Jardim
linda 3sts, pisc, hidro
Pôrto-------98106-0112

828976

$1.800 Alphavile lindo
sobrado, 3 sts, piscina
Pôrto--------98106-0112

828977

$490 mil melhor in-
vest, V. Universitária,
comercial. 99679-0007

265185

$650 Recanto Nobres  2
casas, T:1.350 m², lazer
compl Pôrto-99723-8080

828978

Addad Volpe,Vl.Cardia,
3 dorm,sala,coz,quintal,
próx. SESC. $ 320 mil.
Cód:13194.F:99130-2864

828968

AX IMOB
Jd Colonial- linda - 3
qtos s/1 ste.  estuda
p e r m u t a s .  F : 3 3 1 3 -
9810/99697-5077

819457

AX IMOB
Jd Europa - 3 dorms -
e s q u i n a !  F : 3 3 1 3 -
9810/99697-5077

827713

AX IMOB
Lago Sul Ter 3 suites
e s p a ç o  g o u r m e t
/ p i s c i n a .  F : 3 3 1 3 -
9810/99697-5077

828973

AX IMOB
Le Ville - 3 dorms s/1
ste - Lindo- F:3313-
9810/99697-5077

828974

AX IMOB
Quinta Ranieri Green 3
dorms s/1 ste. c/ ar
cond. c arms. F:3313-
9810/99697-5077

826572

AX IMOB
Vila Falcão-2 dorms
excelente estado. Lote
amplo. Oportunidade.
F:3313-9810/99697-5077

819458

Casa Jd. Solange, px.
Barracão, linda, $200
mil, troco.99635-0366.

265183

Cond. Spazio Comen-
dador, moderna, $900
mil. 99635-0366

265188

JARDINS SUL
nova 3dor suite sala  2
amb armários  churras.
ref sil032  tr 99125-9000

828920

Jd. Pagani terr. 900
m², pisc. e área de la-
zer F: (14) 98167-0026.

265172

R$ 1.200. mil, Vl. Lobos,
nova, térrea, 3 suítes,
e s p a ç o  g o u r m e t ,
p isc ina ,  escr i tór io .
Cód:13182.F:99701-0023

828971

R$110mil,Jd.Marilia
terr inteiro,3dor,vg 2
veic,urgente motivo
mudança.99787-6514

828914

T e r r a  B r a n c a ,
3 dorm/1suíte, lavabo,
sala 3 amb, 4 vagas,
estuda imóvel menor
v a l o r.  R $ 6 0 0  m i l .
F: 99897-9663

828508

Urgente!!$89 Industrial
laje-asf.252m 3016-1551

828255

Vendo casa em Bariri
R$ 65mil 2d, Troco por
Casa, Terreno emBauru
ou Carro F: 99761-3359

828933

Vila Universitária,
3dorm/1suíte,sala2amb,
2 vagas, coz. planejada,
estuda 50%em permuta,
a o  l a d o  d a  U S P.
R$450mil. F: 99721-8061

828507

$250mi l  Shopping
B a u r u  2 d / s t e ,  g a r,
sacada. 99679-0007

265187

2dorm./st,2gar,varanda
Gourmet(novo) R.Saint
M a r t i n  Q - 1 3
99715-7339/creci 12401

828818

Ap 01 dorm Ed Atenas
F.99791-1205 Whats

822103

Ap 3d Ed Porto Maggiore
F.99791-1205 Whats

822097

Apto 1 dorm., c/ ar-
mários, próx. Tauste,
USP, USC e Uninove,
$126 mil, ac. carro parte
pgto. F: 98121-9092

265189

AX IMOB
Ed. Campo Limpo, 2
dorm.,  comp.  arm. ,
ótimo andar. F:3313-
9810/99791-8182

825722

AX IMOB
Le Premier, 175m², 3
stes, comp. em armários
e  a r ,  f i n a m e n t e
mobiliado e decorado, 3
v g s  +  d e p .  E s t u d a
permuta.Oportunidade!
F:3313-9810/99772-3128

826980

AX IMOB
Maiorca, 143m², sol
manhã,  3  s tes ,  var.
g o u r m e t  e n v i d r . ,
En t rega  Agos t . /19 .
Exc. preço! F:3313-
9810/99791-8182

827035

AX IMOB
Marinha do Arvoredo -
andar alto. c/arms -
l i n d o -  F : 3 3 1 3 -
9810/99697-5077

828975

AX IMOB
P o r t i n a r i - c / a r m s .
Oportunidade! Analisa
p e r m u t a .  F : 3 3 1 3 -
9810/99697-5077

826975

AX IMOB
Porto Fino, 125m²,
3stes, var. gourmet,
v o l t a d o  p /  s p a z i o
verde, 3 vgs+dep., cpl
em arm., e ar. Lindo!
F:3313-9810/99772-3128

825090

AX IMOB
Terrazze Del Veneto 3
dorm s/1 ste.2 vgs gar.
cobertas. 85 m². C/ arm.
wc e coz.Portaria 24h
F:3313-9810/99697-5077

819459

Ed. Cronos,1dorm, sala,
cozinha, sacada, 1vaga
sol da manhã, andar
alto,próx. USP.Financia,
F: 99721-8061

828509

Ed. Flamingo, 4 suítes,
4 vagas, 200 m², próx.
Getúlio Vargas e Nª S.
de Fátima.F:99897-9663

827217

ED.MAIORCA
Magnífico com 143m²
3stes, 3 vgs, lazer comp
financ. direto construt.
agende já sua visita!
PÔRTO------99723-8080

826467

R $  11 0  m i l ,  S a n
Francisco, 2 dorm,1 gar
salão de festas com
churras, playground,
d o c .  o k ,  f i n a n c i a
Cód:12245.F:99701-0023

828972

A d d a d  V o l p e ,
Oportunidade, Edíficio
Abrolhos,3 dorm, 1 ste,
2 vagas cobertas,compl
AE, ótima localiz, próx.
Jornal da Cidade, $
1.1500,00. F: 99633-7727

828970

Addad Volpe,Vl.Cardia,
3 dorm,sala,coz,quintal,
próx. SESC. $ 1.200,00
Cód:13194.F:99130-2864

828969

AX IMOB
Av. Getulio Vargas,
ótimo salão. 380m² a/c,
em f ren te  à  a rvore
c o p a i b a .  F : 3 3 1 3 -
9810/99791-8182

827757

Veja no site: www.
g u e r r e r o i m o v e i s .
com.br - As melhores
ofertas p/ locação de
res idênc ias ,  ap tos ,
salas, salões e barra-
cões.   Creci. 14416 -
F :  3 2 0 4 - 6 0 5 6
99650-6056 whats

820630

Ap Praia Gde meia
quadr praia991920774

827233

$  70mi l  px  e sco la
Anhanguera 99646-8266

822543

AX IMOB
Cond. Cidade Jardim,
360m², plano, casa ao
l a d o ,  e x c .  p r e ç o ,
negócio de ocasião!
F:3313-9810/99791-8182

828928

AX IMOB
Lotes Vila Aviação, 2
lotes juntos 1.200m²,
plano.  ót imo local .
F:3313-9810/99791-8182

824762

Vila Garcia 10x25,
$130 a vista ou $150
mil financ. 98123-7457

828965

1 alq Piratininga, c/ 2
casa, troco.99635-0366

265184

10 alq., próx. de Bau-
ru. $600 mil 99635-0366

265191

12 alq. cinematográfi-
co. F: 99635-0366

265193

20mil metros Santa
Izabel Vdo 99731-7034

827735

42 alq. top próx. Bau-
ru. Fone:99635-0366

265190

Bauru/Arealva 25 alqu.
2 casa, 2 repr, nascente
Pôrto------99836-9361

828979

Chacrinha $500 entr.
+ $300 mensais 3016-8893

826962

Tibiriçá 4 alq, top. F:
99635-0366.

265194

Vdo Rancho Cond.
Sucuri, uma casa, edíc.
c/ banheiro. 99793-4044

265154

Corsa Classic preto 2011
completo(-)ar particular
99166-2434 ótimo preço

828964

Etios 2013 único dono
impecável. 3239-7272

828960

Fiorino 2016 completo
impecável. 3239-7272

828958

Fox 1.0 flex 2008 4 pts
vd/ tco R: Eugênio P.
1-30 PVA 99756-7484

826324

Honda Civ ic  2003
c o m p l e t o  $ 1 8 m i l
F:99711-8465

828962

Ka 2009 1.6 compl. parc.
630 peq. entr. 3239-7272

828959

Prisma LTZ 2016 ac.
troca. 3239-7272

828961


